PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«28 » мая  2020г.

                                          №121-МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа "28"мая  2020г.
О внесении изменений  в Решение  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.12.2014 года №117 – МНА «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в муниципальном образовании –Осинниковский городской округ»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 N 423 "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих" ( в ред. от  28.11.2019 №692),  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
         решил:

  1.Внести в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в муниципальном образовании  -Осинниковский  городской округ» утвержденное Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.12.2014 года №117 – МНА ( в ред. реш. от 30.12.2019 №90-МНА) «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в муниципальном образовании –Осинниковский городской округ» следующие изменения :

1.1. В Приложении 1  к  Положению о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в муниципальном образовании –Осинниковский городской округ»  в таблице Должностные оклады лиц, замещающих должности муниципальной службы раздел должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Осинниковского городского округа утвердить в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
   2.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной  общественно – политической газете «Время и жизнь».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского городского округа                                                      И.В.Романов
Приложение

к Решению Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа

От  28.05.2020г.  № 121- МНА
Приложение №1
к Положению о денежном содержании
 муниципальных служащих и лиц,
 осуществляющих техническое обеспечение
 деятельности органов местного самоуправления,
 в муниципальном образовании -
Осинниковский городской округ

	Должности муниципальной службы
	Установленные денежные оклады

	Должности муниципальной службы, учреждаемые для  обеспечения исполнения полномочий администрации Осинниковского городского округа

	высшая
	Управляющий делами – руководитель аппарата
	17302,00

	Отдел по организационной работе и взаимодействию с политическими партиями и общественными организациями

(отдел по организационной работе)

	главная
	Начальник отдела
	14065,00

	старшая
	Главный специалист
	9415,00

	старшая
	Главный специалист
	8412,00

	Отдел по работе с правоохранительными органами  и военно-мобилизационной подготовке

	главная
	Начальник отдела
	13488,00

	старшая
	Главный специалист
	9415,00

	старшая
	Главный специалист (секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав)
	8412,00

	Отдел по учету и распределению жилья

	главная
	Начальник отдела
	13488,00

	старшая
	Главный специалист
	8412,00

	Отдел экономики и ценообразования

	главная
	Начальник отдела

	13860,00

	ведущая
	Заместитель начальника отдела
	10942,00

	старшая
	Главный специалист
	8412,00

	Отдел содействия малому и среднему предпринимательству

	главная
	Начальник отдела
	13488,00

	старшая
	Главный специалист
	8412,00

	Отдел по контролю

	главная
	Начальник отдела
	14923,00

	старшая
	Главный специалист
	9415,00

	Отдел по информационной безопасности

	главная
	Начальник отдела
	13488,00

	старшая
	Главный специалист
	9415,00

	Юридический отдел

	главная
	Начальник  отдела

	15127,00

	старшая
	Главный специалист
	8412,00

	Отдел по потребительскому рынку

и защиты прав потребителей

	главная
	Начальник отдела
	13488,00

	старшая
	Главный специалист
	8412,00

	Отдел координации работ по

жизнеобеспечению города

	главная
	Начальник отдела
	13488,00

	старшая
	Главный специалист
	9183,00

	старшая
	Главный специалист
	8412,00

	Отдел строительства

	главная
	Начальник отдела
	13488,00

	старшая
	Главный специалист
	9415,00

	старшая
	Главный специалист
	8412,00

	Отдел бухгалтерского учета

	главная
	Начальник отдела
	15521,00

	старшая
	Главный специалист
	9415,00

	Отдел архитектуры и градостроительства

	главная
	Начальник отдела
	14923,00

	старшая
	Главный специалист
	8412,00

	Отдел охраны окружающей среды, природных ресурсов и труда

	ведущая
	Заведующий отделом
	                    12212,00

	Отдел кадров и наград

	главная
	Начальник  отдела
	14065,00

	старшая
	Главный специалист
	8412,00

	старшая
	Главный специалист по социальным вопросам
	8412,00

	старшая
	Главный специалист по связям с общественностью
	8412,00

	высшая
	Руководитель территориального в составе муниципального образования организационно-распорядительных органов –

 глава администрации поселка Тайжина
	16286,00

	Отдел координации работ по обеспечению жизнедеятельности поселка Тайжина

	Главная
	Начальник отдела
	12722,00

	старшая
	Главный специалист по земельным вопросам
	8412,00

	Отдел по организационной работе администрации посёлка Тайжина

	Ведущая
	Заведующий отделом
	12212,00